

Jill Invest ApS

Grenåvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 24 06 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Nick Hjort Hellner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jill Invest ApS Grenåvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 24 06 34
	Stiftet: 2. februar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nick Hjorth Helner Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Jill Hellner Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning, investering og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.277 kr. mod 438.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.993 kr. mod 208.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	399.277	438.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.998	-95.998
Driftsresultat	303.279	342.038
Øvrige finansielle omkostninger	-53.307	-69.918
Resultat før skat	249.972	272.120
Skat af årets resultat	-54.979	-63.513
Årets resultat	194.993	208.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	962.389	200.000
Overføres til overført resultat	0	8.607
Disponeret fra overført resultat	-767.396	0
Disponeret i alt	194.993	208.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.806.061</u>	<u>3.902.059</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.806.061</u>	<u>3.902.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.806.061</u>	<u>3.902.059</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>516.570</u>	<u>729.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.570</u>	<u>729.556</u>
Aktiver i alt	<u>4.322.631</u>	<u>4.631.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	0	767.395
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	962.389	200.000
Egenkapital i alt	1.087.389	1.092.395
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	244.856	265.975
Hensatte forpligtelser i alt	244.856	265.975
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.139.454	2.266.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.454	2.266.859
Kortfristet del af langfristet gæld	130.095	130.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.864	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.701	613.393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.098	42.394
Anden gæld	201.174	199.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.932	1.006.386
Gældsforpligtelser i alt	2.990.386	3.273.245
Passiver i alt	4.322.631	4.631.615
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	767.396	758.788
Årets overførte overskud eller underskud	-767.396	8.607
	0	767.395
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	500.000
Udloddet udbytte	-200.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	962.389	200.000
	962.389	200.000
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.269.549	2.397.159
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.095	-130.300
	2.139.454	2.266.859
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.666.848	1.796.348
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.806 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Team Jill Promotion & Design A/S. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.806 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jill Hellner Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25341880 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
